平成３０年度奈良県学校保健会 第１回理事・評議員会議事録

１ 日 時 平成３０年６月７日（木） １４時００分～１４時３０分

２ 場 所 ホテル リガーレ春日野 「天平の間」

３ 出 席 者 ・理事定数２２名、規約第１３条による必要出席者数１１名

出席者（１５名）

委任状出席者（７名）

・監事定数 ２名

委任状出席者(２名)

以上理事出席２２名、監事出席２名

・評議員定数３９名、規約第１３条による必要出席者数２０名

出席者（１８名）

委任状出席者（２１名）

以上３９名

４ 議 事 １．平成２９年度事業報告（案）並びに決算報告（案）について

２. その他

５ 議事資料 資料１ 監査報告

資料２ 平成３０年度 奈良県学校保健会役員名簿

資料３ 奈良県学校保健会規約

資料４ 奈良県学校保健会表彰要項

資料５ 平成３０年度 全国健康づくり推進学校表彰事業実施要項

資料６ 第４０回近畿学校保健連絡協議会の開催について

６ 審議事項および内容

安東副会長、堀川教育次長挨拶の後、議事については安東副会長が議長とな

り議案の審議に入った。

第１号議案 平成２９年度事業報告（案）並びに決算報告（案）、会計監査について書類

は適正に執行されたことを認めた旨を事務局から報告。議長はこれを諮ったと

ころ、第１号議案・監査報告とも異議なく承認された。議長はその他審議事項

がないか議場に諮り他に何もないことを確認した。

以上ですべての議案の審議を終了したので議長は降壇。

７ そ の 他

事務局から奈良県学校保健会表彰の案内、平成３０年度全国健康づくり推進

学校表彰の推薦、第４０回近畿学校保健連絡協議会の開催について連絡をした。

以上で閉会した。